平成24年７月18日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 バンダイナムコホールディングス
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長   石  川  祝  男
              （ コ ー ド 番 号  7 8 3 2  東 証 第 一 部 ）
問 合 せ 先 取締役 経営企画本部長  浅 古 有 寿

           （ T E L ： 0 3 - 5 7 8 3 - 5 5 0 0 ）

欧州地域における再編に伴う特定子会社の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、連結子会社であるNAMCO BANDAI Games Europe S.A.S.（以下、
「NBGE」という。）とNAMCO BANDAI Partners S.A.S.（以下、「NBP」という。）を合併することを決議し、これに伴
いNBPが消滅し当社の特定子会社に該当しなくなりますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．目的

平成24年４月からスタートした中期計画に基づき、欧州地域におけるコンテンツ事業の収益回復を目指し、

NBGEのマーケティング業務とNBPの販売業務を一本化し、効率運営を推進するため。

２. 今後の日程

取締役会決議（当社）  平成24年７月18日
   株主総会（NBGE、NBP） 平成24年７月24日（予定）
   合併効力発生日  平成24年９月28日（予定）

３. 各合併会社の概要

 存続会社 消滅会社

名称 NAMCO BANDAI Games Europe S.A.S.
（特定子会社）

NAMCO BANDAI Partners S.A.S.
（特定子会社）

本店所在地 CERGY-PONTOISE, FRANCE LYON, FRANCE

代表者の氏名 代表取締役社長 高原 秀介 代表取締役社長 辻 雅明

資本金 50,000千ユーロ 80,000千ユーロ

株主構成 BANDAI S.A. 100％
（BANDAI S.A.は当社の100％子会社）

NAMCO BANDAI Games Europe S.A.S.
100％

事業内容 ゲームソフトの販売・マーケティング ゲームソフトの販売等を行うNBPグループの
持株会社、シェアードサービス機能会社

４. 合併後の存続会社の概要

名称 NAMCO BANDAI Games Europe S.A.S.（特定子会社）

本店所在地 CERGY-PONTOISE, FRANCE

代表者の氏名 代表取締役会長 辻 雅明

資本金 50,000千ユーロ

株主構成 BANDAI S.A. 100％

事業内容 ゲームソフトのマーケティング、販売子会社の持株会社及びシェアードサービス機能会社

５. 合併による影響

当該合併の対象となる２社は両社とも当社の連結対象子会社であるため、当社の連結業績へ与える影響

は軽微です。

以 上